Российская Федерация
Республика Алтай
Елинское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

Первая сессия  пятого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                  ЧЕЧИМ № 1/4
От 18.09.2023 г.
с.Ело

О вступлении в должность  Главы
Елинского сельского поселения

        На основании статьи 33  Устава муниципального образования  Елинское сельское поселение, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Считать  Темденову Байару Павловну    вступившей в должность Главы муниципального образования   Елинское сельское поселение  с 18 сентября 2023 года.
2. Прекратить полномочия Главы Елинского сельского поселения Ялбакова Аркадия Борисовича с 18 сентября 2023 года в связи со вступлением на должность вновь избранного главы Елинского сельского поселения.
3.Решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов                                                                       М.А.Туткушев

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðåñïóáëèêà Àëòàé

Åëèíñêîå

сельское поселение

Сельский

Совет

депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

J

олонын

j

урт

j

еезези

Депутаттардын

j

урт

Соведи

Ïåðâàÿ ñåññèÿ  ïÿòîãî

ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

×Å×ÈÌ ¹ 1/4

Îò 18

.09.2023

ã.

ñ.Åëî

Î âñòóïëåíèè â äîëæíîñòü  Ãëàâû

Åëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íà îñíîâàíèè ñòàòüè 33  Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ  Åëèíñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË:

1.Ñ÷èòàòü  Òåìäåíîâó Áàéàðó Ïàâëîâíó    âñòóïèâøåé â äîëæíîñòü Ãëàâû

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ   Åëèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ñ 18 ñåíòÿáðÿ

2023 ãîäà.

2. Ïðåêðàòèòü ïîëíîìî÷èÿ Ãëàâû Åëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ßëáàêîâà

Àðêàäèÿ Áîðèñîâè÷à ñ 18 ñåíòÿáðÿ 2023 ãîäà â ñâÿçè ñî âñòóïëåíèåì íà

äîëæíîñòü âíîâü èçáðàííîãî ãëàâû Åëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

3.Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñî äíÿ ïðèíÿòèÿ.

Ïðåäñåäàòåëüñòâóþùèé íà ïåðâîé ñåññèè

Ñîâåòà äåïóòàòîâ                                                                       Ì.À.Òóòêóøåâ